SEE YOU \




* Apfel- _Banane- Karotte 0,401
Apfel-Banane-Spinat ’_0'40 |

Blutorange-Apfel-Kiwi 0,40 |

Blutorange- K_arotte KIWI 0,401
Mango-Minze-Spinat 0,40 |
Orange-Ananas-Kokos 0,401
Orange- Banane -doghurt 0,401

und andere

Apfel/ﬂrangensaft - " 0 20 |

ApfeI/Urangensaft gespritzt. 0,40 |
Eistee hausgemacht e 0401
~ FritzLlimo 0331
Montes Mmeral e 0,251
Red Bull o l2al
Soda 0,20 |
Thomas Henry 0201

Wasser 0201

3,90
3,90
3,90

390
3,90
3,90

3,90

300
3.60

3,00

3,10
2,90
3,70
1,30

- 3,30

1,30



llly Caffée Macchiato

llly Cappuccino

lily Espresso

lily Espresso Doppio

llly Espresso mit Vanilleeis
- llly Latte Macchiato

~llly Latte Macchiato

... mit Amare.tto\ e

.. mit 'Hasellnuss G

. mit Ka;rameil' i

e mltKokos

.. mit Vanille

: Meml K__éffeé '

2,80
3,20
2,60
3,90
4,50

350

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

2,80



" Meinl Bio-Friichtetee S 4,10
Meinl Bio-Griintee 4,10
Meinl Bio-Kamillentee =~ 4,10
Meinl Bio-Krautertee 4,10
Meinl Bio-Pfefferminztee =~ 4,10
Meinl Bio-Schwarztee =~ 4,10

HeiBe Schokolade 310
PortionSahpe =~ 050

SEE YOU




Fohrenburger
Fohrenburger
Fohrenburger Radler
Fohrenburger Weizen

FraStanze_r_ Bio-Kellerbier

 7Hugo o

Gesprltzter
Hauswem rot oder weIB

Prosecco

- Chafdonnay, Gsellmann
Zweigelt, lby

_. Bio-Wein, vegan

0,30 |

0,20 |

0,30 |
0,33 I

0,50 |

0.30 |
0,30 |
- 0251

0,125 |
0,10 |

0,125 |
0,125 |

3,10
2,80
3,10
3,30

3,90

s s
4,40

3,10
3,10

3,50

3,90

3,90



“Bananensplit

Vanilleeis, Bananen Mandelsplltter Sahne :

Schokosauce

Coup Danemark
Vamlleels Sahne Schokosauce -

'Elskaffee

Vamllee|s Kaffee Sahne

Eiskaffee geruhrt

Vamlleels Kaffee Sahne

_'.Elsschokolade
Vanilleeis, Kakao Sahne

Fruchtebecher e
verschledene Elssorten Fruchte Sahne

Gemischtes Eis
verschledene Elssorten Sahne

HeiB3e Llebe

Vamlleels Hlmbeeren Sahne

- Joghurtbecher

Joghurtels Friichte, Naturjoghurt Sahne

: selt ‘VE 1990

J'”ﬂNU\'-h\(‘

Koltén

7,90

7,90
6,90

7.90

- 6,90
-

7,90

7.90



Milchshakes

... mit Eis Ihrer Wahl

- Apfelstrudel
~ Apfelstrudel mit Vanilleeis

f Palatschlnkenmlt Nutella

- Palatschinken mit Vanilleeis

SEE YOU

CVU

Coffee & Bagels

3,50

2,90
4,80

4,30
4,30



.. mit Ananas, Kase, Schinken 4,90
.. mit Avocado, Humus, Salat, Tomate 4,90
.. mit Frischkise, Kise, Salat, Tomate 4,90
.. mit Frischkase, Raucherlachs, Salat 4,90
.. mit Frischkase, Salat, Tomate 4,90
.. mit Mozzarella, Salat, Tomate 4,90

Frihstick

... mit Bio-Semmel, Butter, Croissant, Marmelade 4,90
... mit Bio-Semmel, Gemiise, Kiase, Wurst 5,90
Gemischter Salat 8,90
Lumpensalat 9,90
Salat mit Huhnerfilet 9,90
Wurstsalat 9,90
Toast mit Salat 7,90
Toast Hawaii mit Salat 8,90

Unsere Mitarbeiterinnen informieren Sie gerne iiber
allergene Zutaten in unseren Produkten!

SEE YOU

CU

Coffee & Bagels





